Pelaporan oleh tim pengabdian  

Tim Pelaksana 

Tim pelaksana program ini terdiri dari: 

1. Ketua Tim: Dr. Arwemi, M.Pd. 

2. Anggota Tim: Gina Havieza Elmizan, S.E., M.E., M.Ak.  

3. -12 … (mahasiswa) 

M. Rencana Anggaran Biaya 

Biaya kegiatan direncanakan Rp.62.800.000,-  

Terhitung: Enam puluh dua juta delapan ratus ribu rupiah 

(Rincian Terlampir)